

Årsredovisning för
Lilema medical in Sweden AB

559199-9692

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wael Yassir
Styrelseledamot

2022-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lilema medical in Sweden AB, 559199-9692, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundbyberg registrerades år 2019 och bedriver apoteksverksamhet: receptbelagda, egenvård, handelsvaror, nagel- hår- och hudvård, hälsokost, sjukvårdsprodukter och medicinska utrustningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång. Nettomsättningen har ökat markant då verksamheten föregående år startades upp under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettomsättning	9 279 546	3 603 671	0
Resultat efter finansiella poster	225 420	29 980	-2 125
Soliditet %	6,8	2,4	96

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 125	22 886
Balanseras i ny räkning		22 886	-22 886
Årets resultat			178 139
Belopp vid årets utgång	50 000	20 761	178 139

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	20 761
Årets resultat	178 139
Summa	198 900

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>198 900</u>
Summa	198 900

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 279 546	3 603 671
Övriga rörelseintäkter		3 848	22 769
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 283 394	3 626 440
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 685 315	-2 611 929
Övriga externa kostnader		-1 667 102	-361 117
Personalkostnader	2	-1 591 450	-557 545
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 000	-64 794
Övriga rörelsekostnader		-166	-231
Summa rörelsekostnader		-9 054 033	-3 595 616
Rörelseresultat		229 361	30 824
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 941	-844
Summa finansiella poster		-3 941	-844
Resultat efter finansiella poster		225 420	29 980
Resultat före skatt		225 420	29 980
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 281	-7 094
Årets resultat		178 139	22 886

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	375 206	485 206
Summa materiella anläggningstillgångar		375 206	485 206
Summa anläggningstillgångar		375 206	485 206
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		782 488	760 787
Summa varulager m.m.		782 488	760 787
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 346 264	1 184 563
Övriga fordringar		775 699	339 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 175	23 579
Summa kortfristiga fordringar		2 145 138	1 547 664
Kassa och bank			
Kassa och bank		353 319	162 225
Summa kassa och bank		353 319	162 225
Summa omsättningstillgångar		3 280 945	2 470 676
SUMMA TILLGÅNGAR		3 656 151	2 955 882

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 761	-2 125
Årets resultat		178 139	22 886
Summa fritt eget kapital		198 900	20 761
Summa eget kapital		248 900	70 761
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		327 422	396 072
Skatteskulder		54 375	7 094
Övriga skulder		1 892 821	2 411 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 132 633	70 103
Summa kortfristiga skulder		3 407 251	2 885 121
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 656 151	2 955 882

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Utgående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Ingående avskrivningar	-64 794	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-110 000	-64 794
Utgående avskrivningar	-174 794	-64 794
Redovisat värde	375 206	485 206

Underskrifter

Sundbyberg

Wael Yassir

2022-11-30

Wael Yassir

Datum

Styrelseledamot